2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

3 - 932098397

4.Numer KRS 3 - 0000033537

5.Posiadane przez wspólnika udziały 3 5 100 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 5.000,00 ZŁ

5 26 4.270.840 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 213.542.000,00 ZŁ

26 - 6.361.385 (SZEŚĆ MILIONÓW TRZYSTA SZEŚĆDZIESIĄT JEDEN TYSIĘCY TRZYSTA
OSIEMDZIESIĄT PIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 318.069.250,00 (TRZYSTA

OSIEMNAŚCIE MILIONÓW SZEŚĆDZIESIĄT DZEWIĘĆ TYSIĘCY DWIEŚCIE
PIĘĆDZIESIĄT) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

3 5 TAK

5 26 NIE

26 - TAK

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 5 26 KOELNER ŁAŃCUCKA FABRYKA ŚRUB SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ